

Инвестор _____	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик ТСЖ "Калинина, 18"	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик ООО "КРОВЕЛЬ"	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Стройка _____	наименование, адрес		
Объект ул.Калинина, 18	наименование		
Вид деятельности по ОКДП _____			
Договор подряда _____			номер 4
			дата 24.04.2017г.
			Вид операции _____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	14.06.2017	24.04.2017	14.06.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ

Капитальный ремонт цоколя с обшивкой профнастилом и отмостки

Сметная стоимость выполненных работ 499,740 тыс. руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
				Всего	Экспл. машин в т.ч.	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
									Основная зарплата	на единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел Цоколь

1	15-01-063-2	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металпосайдингом без пароизоляционного слоя <i>K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ)*1,25; (ОЗП, ТЗМ)*1,15</i> 100 м2 поверхности облицовки	1,8	32 916,46	249,74	59 250	2 415	450	136,16	245,09
		Накладные расходы		1 341,93	5,03			9	0,36	0,65
		Сметная прибыль	94,5 %			2 291				
		Итого с НР и СП	46,75 %			1 133				
	101-3250	Покрытия зданий с повышенными архитектурными требованиями: сайдинг стальной с полимерным покрытием	-212,4	141,31		-30 014				
		Итого с НР и СП				32 660				
2	101-4592	Профнастил оцинкованный с покрытием: полиэстер матовый С10-1100-0.5	212,4	69,11		14 679				
3	15-01-070-1	Облицовка: оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием <i>K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ)*1,25; (ОЗП, ТЗМ)*1,15</i> 1 м2 проемов	10	164,67	0,55	1 648	178	6	1,78	17,83
		Накладные расходы	94,5 %			168				
		Сметная прибыль	46,75 %			83				
		Итого с НР и СП				1 899				
4	101-2411	Водоотлив шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием	175	30,00		5 250				
Итого по разделу Цоколь						54 488,00	2 593,00	456,00	9,00	262,92
										0,65

Трудозатраты		263,56
Материалы с индексом	3,02*1,18 прил.11 п.5,6 март 2017г	144 247,28
Основная ЗП рабочих с индексом	14,86	38 531,98
ЗП машинистов с индексом	14,86	133,74
Эксплуатация машин с индексом	5,64*1,18	2 974,87
Накладные расходы с индексом	12,63*0,94	29 193,74
Сметная прибыль с индексом	11,89*0,9	13 012,42
Итого в текущих ценах по разделу		228 094,03

Раздел Отмостка

1	68-12-4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных 100 м3 конструкций	0,04	4 356,15	2 184,49	174	87	87	243,35	9,73
		Накладные расходы	104 %			108				
		Сметная прибыль	60 %			62				
		Итого с НР и СП				344				
2	06-01-001-1	Устройство бетонной подготовки <i>K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ)*1,25; (ОЗП, ТЗМ)*1,15</i>	0,2033	7 705,17	2 431,40	1 566	352	494	207,00	42,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле		1 733,00	312,57			64	22,50	4,57
		Накладные расходы	94,5 %			393				
		Сметная прибыль	55,25 %			230				
	401-0006	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	20,7366	720,49		14 941				
		м3								
		Итого с НР и СП				17 130				
3	06-01-015-10	Армирование подстилающих слоев и набетонок K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,15	370,36	50,57	56	21	8	14,54	2,18
		1 Т		138,24	2,77				0,20	0,03
		Накладные расходы	94,5 %			20				
		Сметная прибыль	55,25 %			12				
		Итого с НР и СП				88				
4	101-6033	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 3,0 мм, без покрытия. 100x100 мм	135	10,27		1 386				
		м2								
Итого по разделу Отмостка						18 948,00	460,00	589,00	81,00	53,99
										6,26

Трудозатраты						60,26				
Материалы с индексом	5,18*1,18	прил.10 п.3 март 2017г				110 639,52				
Основная ЗП рабочих с индексом	14,86					6 835,60				
ЗП машинистов с индексом	14,86					1 203,66				
Эксплуатация машин с индексом	5,27*1,18					3 159,05				
Накладные расходы с индексом	12,63*0,94					6 185,42				
Сметная прибыль с индексом	11,89*0,9					3 253,10				
Итого в текущих ценах по разделу						131 276,35				

Раздел Входные группы

1	06-01-001-1	Устройство бетонной подготовки K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,01008	7 705,17	2 431,40	78	17	25	207,00	2,09
		100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле		1 733,00	312,57			3	22,50	0,23
		Накладные расходы	94,5 %			19				
		Сметная прибыль	55,25 %			11				
	401-0006	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	1,02816	720,49		741				
		м3								
		Итого с НР и СП				849				
2	06-01-015-10	Армирование подстилающих слоев и набетонок K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,02067	370,36	50,57	8	3	1	14,54	0,30
		1 Т		138,24	2,77				0,20	0,00
		Накладные расходы	94,5 %			3				
		Сметная прибыль	55,25 %			2				
		Итого с НР и СП				13				
3	101-6033	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 3,0 мм, без покрытия. 100x100 мм	14,4	10,27		148				
		м2								
4	101-1616	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСтЗпс5-1 диаметром: 10 мм	0,00567	4 655,09		26				
		т								
5	56-23-1	Обрамление проемов (площадки входных групп) угловой сталью	0,105774	7 526,91	26,80	797	45	3	44,00	4,65
		1 Т		423,52	5,28			1	0,38	0,04
		Накладные расходы	82 %			38				
		Сметная прибыль	62 %			29				
		Итого с НР и СП				864				
6	09-06-001-2	Монтаж металлоконструкций (усиление бетонных плит на козырьках) K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,077775	830,14	146,05	65	42	11	58,41	4,54
		1 т конструкций		534,67	2,08				0,15	0,01
		Накладные расходы	81 %			34				
		Сметная прибыль	72,25 %			30				
		Итого с НР и СП				129				
7	07-05-016-4	Устройство металлических ограждений: без поручней K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,2	18 131,43	363,55	3 627	106	73	52,50	10,50
		100 м ограждения		530,07	6,60			1	0,48	0,10
		Накладные расходы	139,5 %			149				
		Сметная прибыль	85 %			91				
		Ограждения лестничных проемов, лестничные марши, пожарные лестницы	-0,418	8 074,94		-3 375				
		т								
		Итого с НР и СП				492				
8	116-0590	Решетка ограждения металлическая: с художественной ковкой	23,6	692,69		16 347				
		П.М								
9	15-04-030-4	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 K=(ЭММ, ЗПМ, ТЗМ))*1,25; (ОЗП, ТЗ)))*1.15	0,236	1 305,99	4,29	308	183	1	81,72	19,29
		100 м2 окрашиваемой поверхности		777,19	0,17				0,01	0,00
		Накладные расходы	94,5 %			173				
		Сметная прибыль	46,75 %			86				
		Итого с НР и СП				567				
Итого по разделу Входные группы						19 435,00	396,00	114,00		41,37

Трудозатраты		41,75
Материалы с индексом	5,44*1,18 прил.11 п.10,47 март 2017г	99 334,40
Основная ЗП рабочих с индексом	14,86	5 884,56
ЗП машинистов с индексом	14,86	74,30
Эксплуатация машин с индексом	6,02*1,18	774,29
Накладные расходы с индексом	12,63*0,94	4 938,84
Сметная прибыль с индексом	11,89*0,9	2 664,55
Итого в текущих ценах по разделу		113 670,94

Раздел Погрузка и перевозка

1	t01-01-001-41	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вочную	1 Т ГРУЗА	5	47,91	47,91	240	240
		Итого с НР и СП					240	
2	t03-21-001-5	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 5 км (перевозка мусора)	1 Т ГРУЗА	5	7,34	7,34	37	37
		Итого с НР и СП					37	
		Итого по разделу Погрузка и перевозка					277,00	277,00

Итого по разделу Погрузка и перевозка

Итого по разделу с индексом на автоперевозки 7,14 октябрь 2016 г.

Итого по разделам	1 978
Непредвиденные расходы 3%	475 019
Тезназор 2,14%	14 251
Всего по смете	10 470
	499 740



Сдал
Принял



Михайлов А.Г.
Медведев